
Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

30.04.2024 №A-2832

О результатах Всероссийского творческого конкурса «Волшебные правила здоровья» к Всемирному дню 
здоровья

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич 
2) Новикова Ирина Александровна 
3) Корнева Татьяна Вячеславовна 
4) Прудникова Екатерина Андреевна 
5) Волошина Ирина Евгеньевна ДП-2832-105445 от 28.04.2024
6) Анна Александровна Гришаева ДП-2832-105560 от 28.04.2024

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского творческого 
конкурса «Волшебные правила здоровья» к Всемирному дню здоровья

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№ 
п/п Участник Куратор Название работы Результат

Номер 
наградного 
документа

1 Смиренский 
Прохор

Егорова 
Елена 
Анатольевна

Я за здоровый образ жизни! 1 место ДП-2832-
104928

2 Хромова Юля
Леонова 
Юлия 
Николаевна

Мой Весёлый Язычок 3 место ДП-2832-
105121

3 Матвеева 
Арина

Леонова 
Юлия 
Николаевна

Мой Весёлый Язычок 3 место ДП-2832-
105122

4 Кочеткова 
Ева

Леонова 
Юлия 
Николаевна

Мой Весёлый Язычок 3 место ДП-2832-
105123

5 Захирова 
Кира

Рыженкина 
Ирина 
Викторовна

Мама, папа и я - спортивная семья 1 место ДП-2832-
105898

6 Cамойлова 
Катя

Рыженкина 
Ирина 
Викторовна

Веселый заплыв 2 место ДП-2832-
105899



7 Горбунова 
Софья Белянина Е.И. Плакат "Безопасное рукоделие" 1 место ДП-2832-

105923

8 Дубровина 
Ксения Белянина Е.И. Плакат "Безопасное рукоделие" 1 место ДП-2832-

105924

9 Рыженкова 
Мария

Рыженкова 
Евгения 
Алексеевна

Путь к здоровью 1 место ДП-2832-
106001

10 Максим 
Васильев

Ксения 
Васильевна 
Нагорная

Спорт - наше всё! 1 место ДП-2832-
106057

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и 
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов


